

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงาน (กองคลัง) ขนาดกว้าง4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานงบประมาณ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่





แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงาน (กองคลัง) ขนาดกว้าง 4.00 ม. x 7.00 ม. สูง 2.50 ม.	153,209.93	1.3074	200,306.66	

สรุป	รวมราคางาน	200,306.66
	กำหนดราคาเป็น	200,000.00
	(ตัวอักษร) (-สองแสนบาทถ้วน-)	

<p>ประมาณราคาโดย  (นายวิษณุ ศรีนำทา) ผู้ช่วยนายช่างโยธา</p> <p>ตรวจสอบ.....  (นายรชชนต์ บัวเขียว) ผู้อำนวยการกองช่าง</p>	<p>เห็นชอบ  (นายปรีชา หนูทองแก้ว) ปลัดเทศบาลตำบลปึงโค้ง</p> <p>อนุมัติ  (นายสุทัศน์ บานเย็น) นายกเทศมนตรีตำบลปึงโค้ง</p>
--	--

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงาน (กองคลัง) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลปึงโค้ง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมคืน	7.20	ลบ.ม.		-	239.00	1,720.80	1,720.80	
	1.2 งานดินถมคืน	14.00	ลบ.ม.	93.46	1,308.44	99.00	1,386.00	2,694.44	
	1.3 งานวัสดุรองกันฐานราก	0.30	ลบ.ม.	514.02	154.21	99.00	29.70	183.91	
	1.4 งานคอนกรีตรองกันฐานราก 1 : 3 : 5	0.30	ลบ.ม.	1,389.37	416.81	398.00	119.40	536.21	
	1.5 งานคอนกรีต				-		-	-	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	8.15	ลบ.ม.	1,598.35	13,026.55	498.00	4,058.70	17,085.25	
	1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	26.64	ตร.ม.		-	133.00	3,543.12	3,543.12	
	- ไม้ใช้ทำแบบ	15.98	ลบ.พ.	467.29	7,467.29		-	7,467.29	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต + ไม้คร่าว	4.79	ลบ.พ.	467.29	2,238.32		-	2,238.32	
	- ตะปู	5.00	กก	37.38	186.90		-	186.90	
	1.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ตก. 6 มม.	538.15	กก.	21.68	11,667.09	4.10	2,206.42	13,873.51	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ตก. 12 มม.	111.71	กก.	22.50	2,513.48	3.30	368.64	2,882.12	
	รวมยอดยกไป				38,979.09		13,432.78	52,411.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมห้องทำงาน (กองคลัง) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 7.00 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปึงโค้ง อำเภอเชียงดาว จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลปึงโค้ง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				38,979.09		13,432.78	52,411.87	
	- ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	30.37	577.03		-	577.03	
	1.8 งานโครงหลังคาเหล็ก				-		-	-	
	- เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	126.00	กก.	24.03	3,027.78	10.00	1,260.00	4,287.78	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	374.00	กก.	24.81	9,278.94	10.00	3,740.00	13,018.94	
	ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	28.44	ตร.ม	42.20	1,200.17	35.00	995.40	2,195.57	
					-		-	-	
	2. งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	2.1 งานมุงหลังคา	50.00	ตร.ม		-	45.00	2,250.00	2,250.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน ขนาด 50x120x0.5 ซม.	110.00	แผ่น	59.81	6,579.10		-	6,579.10	
	- สกรูเกลียวยึดกระเบื้องหลังคา	130.00	ตัว	3.50	455.00		-	455.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 200x1.6 มม.	20.00	เมตร	76.75	1,535.00	73.00	1,460.00	2,995.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 150x1.6 มม.	20.00	เมตร	89.00	1,780.00		-	1,780.00	
	2.2 งานฝ้าเพดานและเพดาน				-		-	-	
	- ฝ้าเดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	28.00	ตร.ม	292.00	8,176.00	75.00	2,100.00	10,276.00	
	รวมยอดยกไป				71,588.11		25,238.18	96,826.29	